
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LIX  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 27 лютого 2025 р.                Стрий     №3199 

 

Про затвердження  Програми «Підтримка видавництва 
книг, інформаційних видань, брошур» на 2025 рік 

 
Відповідно до статей 28, 32 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  розглянувши клопотання місцевих авторів, 
Стрийська міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити  Програму «Підтримка видавництва книг, інформаційних 
видань, брошур» на 2025 рік (далі – Програма) згідно з додатком. 
 

2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) проводити фінансування 
відповідно до затвердженої Програми. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех та на  постійну комісію з питань освіти, 
культури, молоді , фізкультури та спорту (Т.Василів) . 
 

 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ

